
UCHWAŁA NR XXXVI/561/2013
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE

z dnia 24 października 2013 r.

w sprawie opinii o lokalizacji kasyna gry w Koszalinie przy ul. Rynek Staromiejski 9-13

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. 
poz.594, poz. 645) oraz art. 35 pkt 15 ustawy z dnia 19 listopada 2009 r. o grach hazardowych (Dz. U. z 2009 r. 
Nr 201, poz. 1540; z 2010 r. Nr 127, poz. 857; z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 134, poz. 779; z 2013 r. poz. 1036), 
Rada Miejska w Koszalinie uchwala co następuje: 

§ 1. Na wniosek "Casino Games" Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie przy ul. Złotej 61/100 negatywnie 
opiniuje się lokalizację kasyna gry w pomieszczeniach zlokalizowanych w Koszalinie przy ul. Rynek Staromiejski 
9-13. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Stefan Turowski

Id: ZKGCM-MASLZ-UKYZK-RPJLD-FGZEQ. Uchwalony Strona 1




